
Osnovna škola "Jesenice" Dugi Rat OIB: 97252661799

Đački put 10 IBAN: HR5624840081100778621
21315 DUGI RAT

Sukladno Naputku o okvirnom sadržaju, minimalnom skupu podataka te načinu javne objave informacija o trošenju sredstava na mrežnim stranicama  
jedinica lokalne i područne (regionalne) samouprave te proračunskih i izvanproračunskih korisnika državnog proračuna i jedinica lokalne i područne
(regionalne) samouprave (NN 59/2023) , dana 19.07.2024. objavljujemo

INFORMACIJE O TROŠENJU SREDSTAVA ZA LIPANJ 2024.

Redni 
broj Primatelj OIB primatelja Datum Opis Iznos Vrsta Rashoda Isplatitelj

199 BAUHAUS Zagreb 71642207963 18.06.2024. Materijal za potrebe Zadruge 13,20 32221 Materijal i sirovine OŠ "JESENICE"

200 RIBOLA Kaštel Lukšić 61395607720 19.06.2024. Namirnice PB 112,43 32224 Namirnice OŠ "JESENICE"

201 RIBOLA Kaštel Lukšić 61395607720 19.06.2024. Materijal za potrebe škole 12,41 32221 Materijal i sirovine OŠ "JESENICE"

202 OPSTANAK Split 65655698625 17.06.2024. Dio za projektor(lampa) i servis 242,90
32242 Materijal i dijelovi za održ.opreme           
32322 Usluge tekućeg održ. opreme OŠ "JESENICE"

203 ŠKOLSKE NOVINE Zagreb 24796394086 20.06.2024. Pretplata novine 07-12-2024 55,00 32212 Časopisi,literatura i slično OŠ "JESENICE"

204 TERRA AUSTRALIS Dugopolje 10890242003 20.06.2024. Ručnici i sapun u pjeni 319,00 32216 Higijenski materijal OŠ "JESENICE"

205 MOJA ŠTACIJA Podstrana 46026862488 28.06.2024. Učeničke marende 06-2024 7293,56 32224 Namirnice OŠ "JESENICE"

206 RILOOP Ičići 10133376712 29.06.2024. Održavanje 06-2024 67,00 32389 Računalne usluge OŠ "JESENICE"

207 DVD DALMACIJA Dugi Rat 95258338397 30.06.2024. Vatrodojavni nadzor 06-2024 42,00 32396 Čuvanje imovine i osoba OŠ "JESENICE"

208 TEHNIČAR INFOR. Split O6390534031 30.06.2024. E Tehničar 06-2024 139,36 32329 Ostale usluge inv. održavanja OŠ "JESENICE"

209 EURO CONTEGO Split 42153449224 30.06.2024. Usluga dojavnog centra 06-2024 16,59 32396 Čuvanje imovine i osoba OŠ "JESENICE"

210 GROM Omiš 88913642493 30.06.2024. Materijal za potrebe škole 32,00 32221 Materijal i sirovine OŠ "JESENICE"

211 GROM Omiš 88913642493 30.06.2024. Materijal za potrebe škole 81,00 32221 Materijal i sirovine OŠ "JESENICE"

212 RBA Zagreb 53056966535 30.06.2024. Usluga platnog prometa 06-2024 48,28 34312 Usluga platnog prometa OŠ "JESENICE"

213 Mladina d.o.o. Podstrana 93999783881 02.07.2024. Učenička prehrana PB
1008,14                                      
2364,96

32224 Namirnice                                             
37224 Prehrana OŠ "JESENICE"

214 IN REBUS Zagreb 91591564577 30.06.2024. Digitalno uredsko poslovanje 06 91,98 32389 Računalne usluge OŠ "JESENICE"

215 FINA Zagreb 85821130368 04.07.2024. E servis 06-2024 1,66 32389 Računalne usluge OŠ "JESENICE"

216 PEOVICA Omiš 34614033767 30.06.2024. Odvoz smeća 06-2024 382,62 32342 Odvoz smeća OŠ "JESENICE"

217 DUĆE TOURS Duće 20258386083 05.07.2024. Prijevoz učenika 06-2024 8054,25 32319 Prijevoz učenika OŠ "JESENICE"

218 T-COM Zagreb 81793146560 30.06.2024. Telefon 06-2024 71,98 32311 Telefon OŠ "JESENICE"

219 VODOVOD Omiš 77317840351 30.06.2024. Voda 06-2024 8,48 32341 Voda i odvodnja OŠ "JESENICE"
220 VODOVOD Omiš 77317840351 30.06.2024. Voda 06-2024 164,86 32341 Voda i odvodnja OŠ "JESENICE"
221 KATARINA ZRINSKI Varaždin 13653700851 01.07.2024. Knjige Mali princ 113,10 32212 Knjige OŠ "JESENICE"

222 TOMMY Split OO278620010 02.07.2024. Hrana i piće 23,28 32931 Reprezentacija OŠ "JESENICE"
223 TISAK plus d.o.o. 32497003047 03.07.2024. Knjiga Svijet na crtama 35,04 32212 Knjige OŠ "JESENICE"



224 LAVORO A LIVELO Omiš 90769422792 04.07.2024. Higijenski materijal 57,00 32216 Higijenski materijal OŠ "JESENICE"
225 OPSTANAK Split 65655698625 03.07.2024. Usluga najma pisača 128,70 32353 Zakupnine i najamnine za opremu OŠ "JESENICE"
226 HEP OPSKRBA Zagreb 63073332379 30.06.2024. Električna energija 06-2024 794,20 32231 Električna energija OŠ "JESENICE"
227 BRODARICA NET Split 68548657786 11.07.2024. Analitička ispitivanja uzoraka u PB 377,50 32363 Laboratorijske usluge OŠ "JESENICE"
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Hrvatska Pošta Zagreb 87311810356 30.06.2024. Poštanske usluge 06-2024 9,56 32313 Poštarina OŠ "JESENICE"
Zbrojni nalog GDPR 03.06.2024. Plaća UZ VI 05-2024 1 Zap. 668,15 31111 Bruto plaća OŠ "JESENICE"
Zbrojni nalog GDPR 03.06.2024. Plaća UZ VI 05-2024 1 Zap. 110,24 31321 Zdravstveno osiguranje OŠ "JESENICE"
Zbrojni nalog GDPR 19.06.2024. Dnevnica UZ VI 06-2024 30,00 32111 Dnevnice OŠ "JESENICE"

Državni proračun N/A
Naknada za nezap.invalida 04-
2024 1 osoba 168,00 32955 Naknada za nezapošljavanje invalida MZO Zagreb

Zbrojni nalog GDPR 10.06.2024. Plaća COP 05-2024 65 Zap. 98181,60 31111 Bruto plaća MZO Zagreb
Zbrojni nalog GDPR 10.06.2024. Plaća COP 05-2024 62 Zap. 16021,28 31321 Zdravstveno osiguranje MZO Zagreb
Zbrojni nalog GDPR 10.06.2024. Plaća COP 05-2024 48 Zap. 1858,97 32121 Prijevoz na posao i s posla MZO Zagreb
Zbrojni nalog GDPR 10.06.2024. Plaća COP 05-2024 1 Zap. 565,04 12911 Naknada bolovanja + 42 dana MZO Zagreb
Zbrojni nalog GDPR 17.06.2024. Regres COP 06-2024 51 Zap. 15300,00 31216 Regres 2024 MZO Zagreb
Zbrojni nalog GDPR 14.06.2024. Plaća PB 05-2024 4 Zap. 7406,50 31111 Bruto plaća OŠ "JESENICE"
Zbrojni nalog GDPR 14.06.2024. Plaća PB 05-2024 4 Zap. 1222,07 31321 Zdravstveno osiguranje OŠ "JESENICE"
Zbrojni nalog GDPR 14.06.2024. Plaća PB 05-2024 4 Zap. 135,00 32121 Prijevoz na posao i s posla OŠ "JESENICE"
Zbrojni nalog GDPR 18.06.2024. Regres PB 06-2024 900,00 31216 Regres 2024 MZO Zagreb
Zbrojni nalog GDPR MZO Zagreb
Zbrojni nalog GDPR MZO Zagreb
Zbrojni nalog GDPR MZO Zagreb


